[image: image1.jpg]

Самарская область

Дума городского округа Октябрьск

Пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

от  29.05.2013 г.

                                     № 326
Об итогах социально-экономического

развития городского округа Октябрьск

Самарской области за  2012 год

Заслушав информацию Первого заместителя Главы городского округа Проскуры Г.А.  об итогах социально-экономического развития  городского округа Октябрьск Самарской области за  2012 год,  Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации  городского округа Октябрьск Самарской области об итогах социально-экономического развития городского округа Октябрьск Самарской области за   2012 год, согласно приложению  к настоящему решению,  принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации городского округа продолжить работу, направленную на  стабилизацию и дальнейшее улучшение социально-экономической ситуации в городском округе.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя постоянной комиссии Думы городского округа по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политике (Г.А. Курякина).
Председатель Думы
городского округа Октябрьск                                                                        В.В. Ревин